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ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

1139V .

EXTRATO DO CONTRATO N.° 71/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 09/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e THALES DE LAESSES HENRIQUES
CHAVES 09233171477 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 36.136.131/0001-48.

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente para
todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé -
PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.010 Gabinete do Prefeito - 04 122 2002 2002 Manutenção do
Gabinete do Prefeito; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de

Consumo; 02.020 Advocacia Geral do Município - 04 122 2002 2004
Manutenção das Atividades da Advocacia Geral; ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 02.030 Secretaria de
Administração e Coordenação - 04 122 2002 2005 Manutenção da
Secretaria de Administração e Coordenação, ELEMENTO DE DESPESA
- 33.90.30, Material de Consumo; 02.040 Secretaria do Planejamento e
Urbanismo-SEPLAN - 04 122 2002 2008 Manutenção das Atividades da
Secretaria de Planejamento e Urbanismo-SEPLAN ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo 02.050 Secretaria das

Finanças, Orçamentos e Controle das Despesas - 04 123 2002 2009
Manutenção das Atividades da Secretaria de Finanças, Orçamentos e
Controle de Despesas, ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material
de Consumo; 02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 2010
Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental-MDE
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 365
1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 361

1001 2012 Manutenção da Educação de Jovens e Adultos - MDE;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo;_12 361
1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40%;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 361
1001 2018 Manutenção do Salário Educação -QSE; ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 361 1001 2021
Manutenção da Educação de Jovens e Adultos
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 365
1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40%; ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 364 1001 2029

Manutenção do Transporte Escolar do Ensino Superior; ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 12 361 1001 2075 Outros

Avenida Aurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -

PB CEP: 58.960-000 -TEL: (083) 3490-1750

Fundeb 40%;
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Programas do FNDE
Secretaria da Agricultura,Meio Ambiente,Recursos Hídricos e Minerais -
20 606 2002 2035 Manutenção da Secretaria da Agricultura,Meio
Ambiente, Recursos Hídricos e Minerais; ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo; 02.090 Secretaria dos Serviços
Públicos e do Desenvolvimento Setorial

33.90.30, Material de Consumo; 02.080

15 122 2002 2036

Manutenção das Atividades da Secretaria dos Serviços Públicos e do
Desenvolvimento Setorial ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material de Consumo; 02.110 Secretaria da Cultura,Turismo, Esporte e
Lazer - 13 122 2002 2043 Manutenção das Atividades da Secretaria da
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo; 02.140 Secretaria de Transportes - 26
122 2002 2047 Manutenção da Secretaria de Transportes - ELEMENTO
DE DESPESA 33.90.30, Material de Consumo; 02.150 Fundo
Municipal de Saúde - 10 301 1004 2078 Bloco de Manutenção das
Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 305 1004 2080 Custeio
das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Vigilância em Saúde -
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo - 10 302
1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de
Saúde Atenção Especializada - ELEMENTO DE DESPESA  - 33.90.30,
Material de Consumo; 10 301 1004 2082 Custeio das Ações e Serviços
Públicos de Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2083 Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária -
Recursos próprios - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de
Consumo; 10 302 1004 2084 Bloco de Manutenção das Ações e
Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada Recursos Próprios -
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301

1004 2086 Manutenção das Ações de Enfrentamento da Pandemia do
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material deCoronavírus

Consumo; 10 302 1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações e
Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada  - ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 02.160 Fundo Municipal
de Assistência Social - 08 244 1003 2058 Manutenção de outros

programas, projetos,beneíicios e serviços socioassisténciais do FNAS;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 244
1003 2059 Bloco de Financiamento da Gestão do Programa Bolsa

Família e Cadastro Único; ELEMENTO DE DESPESA — 33.90.30,
Material de Consumo. 08 244 1003 2061 Bloco de Financiamento da

Gestão Descentralizada do SUAS; ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2062 Fundo Municipal de
Social / FMAS-Cofmanciamento dosMunicipalAssistência

Serviços,Programas e Projetos do SUAS; ELEMENTO DE DESPEÍSA -
33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2064 Fortalecimento do
Controle Social-Manutenção do Conselho Municipal de Assistência

Social/CMAS-IGD SUAS e IGD PBF-Minimo de 3%; ELEMENTO DE

Avenida Aurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé
PB CEP: 58.960-000 - TEL: (083) 3490-1750
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DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2066 Fundo
Est de Assistência Social/FEAS - Cofinanciamento Estadual dos
Serviços Socioassistenciais do SUAS - Proteção Social Básica e Especial
Ofertados ou Referenciados no CRAS, outros e benef eventuais;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 243
1003 2067 Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz;
ELEMENTO DE DESPENSA — 33.90.30, Material de Consumo; 08 244
1003 2076 Manutenção da Vigilância Socioassistencial; ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2077 Bloco

da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade - ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2087
Manutenção das Ações de Enfrentamento da Pandemia do Coronavírus

- ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 02.162
Secretaria de Transparência e Controle Interno-SETRACI - 04 124 2002

2071 Manutenção das atividades da Secretaria de Transparência e
Controle Interno-SETRACI
Material de Consumo.

ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

VALOR GLOBAL: R$ 84.397,30 (Oitenta e Quatro Mil Trezentos e
Noventa e Sete Reais e Trinta Centavos)

VIGÊNCIA: 10/03/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 10 de março de
2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Aurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -

PB CEP: 58.960-000-TEL: (083) 3490-1750
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2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito; KLEMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo; 02.020 Advocacia

Geral do Município - 04 122 2002 2004 Manutenção das Atividades
da Advocacia Geral; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30.

Material dc Consumo; 02.030 Secretaria dc Administração e

Coordenação - 04 122 2002 2005 Manutenção da Secretaria dc

Administração e Coordenação, ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo; 02.040 Secretaria do Planejamento c

Urbanismo-SEPLAN - 04 122 2002 2008 Manutenção das Atividades

da Secretaria dc Planejamento c Urbanismo-SEPLAN ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo 02.050 Secretaria

das Finanças, Orçamentos e Controle das Despesas  - 04 123 2002

2009 Manutenção das Atividades da Secretaria dc Finanças,

Orçamentos e Controle dc Despesas, ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material dc Consumo: 02.060 Secretaria da Educação ■ 12
361 1001 2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamcnlal-
MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de

Consumo; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino

infantil - MDE; EUÍMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material

de Consumo; 12 361 1001 2012 Manutenção da Educação dc Jovens e

Adultos - MDE; ELEMENTO DE DESPESA - 33,90.30, Material

de Consurno;_12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental
- Fundei) - 40%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30. Material

de Consumo; 12 361 1001 2018 Manutenção do Salário Educação -

QSE; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de

Consumo; 12 361 1001 2021 Manutenção da Educação dc Jovens c

dullos - Fundeb 40%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

'^TMatcrial de Consumo; 12 365 1001 2023 Manutenção do Ensino

Infantil - Fundeb 40%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30.

Material de Consumo; 12 364 1001 2029 Manutenção do Transporte

Escolar do Ensino Superior; ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30. Material de Consumo: 12 361 1001 2075 Outros Programas

do FNDE - 33.90.30, Material de Consumo; 02.080 Secretaria da

Agricultura,Meio Ambiente,Recursos Hídricos e Minerais - 20 606

2002 2035 Manutenção da Secretaria da Agncultura,Mcio Ambiente,

Recursos Hídricos c Minerais; ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material dc Consumo; 02.090 Secretaria dos Serviços
Públicos c do Desenvolvimento Setorial - 15 122 2002 2036

Manutenção das Atividades da Secretaria dos Serviços Públicos c do
Desenvolvimento Setorial - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Gestão Descentralizada do SUAS; ELEMEN'l*0 DE DESPESA -

33.90.30, Material dc Consumo; 08 244 1003 2062 Fundo Municipal

de Assistência Social/FMAS-Coflnaneiamento Municipal dos
Serviços.Programas e Projetos do SUAS; ELEMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2064

Fortalecimento do Controle Social-Manutcnção do Conscllio

Municipal dc Assistência Social/CMAS-IGD SUAS e IGD PBF-

Mínimo de 3%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90,30, Material

dc Consumo; 08 244 1003 2066 Fundo Esl dc Assistência
Social/FEAS Collnanciamcnto Estadual dos Serviço.s

Socioassistcnciais do SUAS - Proteção Social Básica c Especial
Ofertados ou Referenciados no CRAS, outros e benef eventuais;

ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08

243 1003 2067 Programa Primeira Infância no SUAS  - Criança Feliz;

ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08

244 1003 2076 Manutenção da Vigilância Socioa.ssistencial;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo; 08

244 1003 2077 Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta

Complexidade - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material

de Consumo; 08 244 1003 2087 Manutenção das Ações de
Enfrcniamento da Pandemia do Coronavims - ELEMENTO DE

DESPESA

Transparência c Controle Intcmo-SETRACI - 04 124 2002 2071

Manutenção das atividades da Secretaria de Transparência e Controle
Inlcrno-SETRACI -

Material dc Consumo.

33.90.30, Material dc Consumo; 02.162 Secretaria de

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30,

VALOR GLOBAL: RS 103.887,55 (Cento e Três Mil Oitocentos e

Oitenta c Sete Reais c Cinquenta c Cinco Centavos)

VIGÊNCIA: 10/03/2021 À 31/12/2021

PATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 10 dc março

de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal c
Contratada.

Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto

Código Ideii(incador:6C673986

COMISSÃO PERMANENTE DE LICH AÇAO
EXTRATO DO CONTRATOMaterial dc Consumo; 02.110 Secretaria da Cullura.Tiirismo, Esporte

e Lazer - 13 122 2002 2043 Manutenção das Atividades da Secretaria

da Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - ELEMENTO DE DESPESA

- 33.90.30, Material dc Consumo; 02.140 Secretaria de Transportes -

26 122 2002 2047 Manutenção da Secretaria de Transportes -
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo;

02.150 Fundo Municipal dc Saúde - 10 301 1004 2078 Bloco dc

Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção
Primária - ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30, Material dc

EXTRATO DO CONTRATO N.'^ 71/2021

PREGvVO ELETRÔNICO N." 09/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 1)8.924.037/001)1-18 e TUALES DF.

LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233I7I477 - Tipo: MEI -
LC123: Sim - Documento 36.136.131/0001-48.i;onsumo; 10 305 1004 2080 Custeio das Ações c Serviços Públicos

de Saúde da Vigilância em Saúde - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material de Consumo - 10 302 1004 2081 Bloco dc

Manutenção das Ações e Sciviços Públicos dc Saúde Atenção

Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material dc

Consumo; 10 301 1004 2082 Custeio das Ações c Serviços Públicos
dc Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30. Material dc Consumo; 10 301 1004 2083 Bloco dc

Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc Saúde Atenção

Primária - Recursos próprios - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90,30, Material de Consumo; 10 302 1004 2084 Bloco de

Manutenção das Ações c Serviços Públicos de Saúde Atenção

Especializada Recursos Próprios - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material dc Consumo; 10 301 1004 2086 Manutenção das

Ações de Enfrentamento da Pandemia do Coronavirus -

ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10

302 1004 2081 Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos

de Saúde Atenção Especializada - ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30. Material dc Consumo; 02.160 Fundo Municipal de
Assistência Social

programas, projetos,benefícios e serviços socioassislênciais do FNAS;

ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo; 08

244 1003 2059 Bloco dc Financiamento da Gestão do Programa Bolsa
Família e Cadastro Único; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material dc Consumo. 08 244 1003 2061 Bloco de Financiamento da

08 244 1003 2058 Manutenção de outros

OBJETO: Aquisição dc Material de Consumo c dc Expediente para

todas as Secretarias Municipais da Prefeitura dc Bonito de Santa Fé -
PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a

execução da prestação dc serviços para alender o empenhamento será

pago com recursos da prefeitura dc Bonito dc Santa Fé - PB, sendo

que 0 pagamcnlo será efetuado através da DOTAG.^O
ORÇAMENTÁRIA: 02.010 Gabinete do Prefeito - 04 122 2002

2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito; ELEMENTO DE
DESPESA

Geral do Município - 04 122 2002 2004 Manutenção das Atividades
da Advocacia Geral; ELEMENTO DE DESPESA

Material de Consumo; 02.030 Secretaria dc Administração c

Coordenação - 04 122 2002 2005 Manutenção da Secretaria dc

Administração c Coordenação, ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material dc Consumo; 02.040 Secretaria do Planejamento e

Urbanismo-SEPLAN - 04 122 2002 2008 Manutenção das Atividades

da Secretaria de Planejamento c Urbanismo-SEPLAN ELEMENTO

DE DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo 02.050 Secretaria

das Finanças. Orçamentos e Controle das Despesas  - 04 123 2002

2009 Manutenção das Atividades da Secretaria de Finanças,

Orçamentos c Controle dc Despesas, ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30, Material cie Consumo; 02.020 Advocacia

33.90.30,

41w\v\v.diarionuinicipal.com.br/fanuip
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33.90,30, Material de Consumo; 02.060 Secretaria da Educação - 12
361 1001 2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamciital-

MDE - ELEMENTO DE DESPFISA - 33.90.30. Material de

Consumo; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino

InOintil - MDE; ET.EMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material

de Consumo; 12 361 1001 2012 Manutenção da Educação de Jovens e

Adultos - MDE; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material

de Consuino^l2 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental

- Fundeb - 40%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material

de Consumo; 12 361 1001 2018 Manutenção do Salário Educação -

QSE; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de

Consumo; 12 361 1001 2021 Manutenção da Educação de Jovens c

Adultos - Fundeb 40%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material de Consumo; 12 365 1001 2023 Manutenção do Ensino

Infantil - Fundeb 40%; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material de Consumo; 12 364 1001 2029 Manutenção do Transporte

Escolar do Ensino Superior; ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo; 12 361 1001 2075 Outros Programas

do FNDE - 33.90.30, Material de Consumo; 02.080 Secretaria da

Agricultura,Meio Ambiente,Recursos Hídricos c Minerais - 20 606

2002 2035 Manutenção da Secretaria da Agriciillura,Mcio Ambiente,
Recursos Hídricos c Minerais; ELEMENTO DE DESPESA -

33.90.30. Material de Consumo; 02.090 Secretaria dos Serviços
Públicos e do Desenvolvimento Setorial - 15 122 2002 2036

Manutenção das Atividades da Secretaria dos Serviços Públicos e do
Desenvolvimento Setorial - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

atcrial de Consumo; 02.1 10 Secretaria da Cultura,Turismo, Esporte

■"^Lazer - 13 122 2002 2043 Manutenção das Atividades da Secretaria
da Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - ELEMENTO DE DESPESA
- 33.90.30, Material de Consumo; 02.140 Secretaria de Transportes -
26 122 2002 2047 Manutenção da Secretaria de Transportes -
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo;
02.150 Fundo Municipal de Saúde - 10 301 1004 2078 Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção
Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de
Consumo; 10 305 1004 2080 Custeio das Ações c Seiviços Públicos
de Saúde da Vigilância em Saúde - ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo - 10 302 1004 2081 Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção
Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de
Consumo: 10 301 1004 2082 Custeio das Ações e Serviços Públicos
de Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2083 Bloco de
Manutenção das Ações c Seiviços Públicos de Saúde Atenção
Primária - Recursos próprios - ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30. Material de Consumo; 10 302 1004 2084 Bloco de
Manutenção das AçÕes c Serviços Públicos de Saúde Atenção
Especializada Recursos Próprios - ELEMENTO DE DESPEíSA -
33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2086 Manutenção das
Vções de Enfrentamento da Pandemia do Coronavirus

'ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10
302 1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos
de Saúde Atenção Especializada - EE,EMENTO DE DESPESA -
33.90.30. Material de Consumo; 02.160 Fundo Municipal de
Assistência Social - 08 244 1003 2058 Manutenção de outros
programas, projclos,benencios e serviços socioassistênciais do FNAS;
EI>EMENTO DE E)ESPESA - 33,90.30, Material de Consumo: 08
244 1003 2059 Bloco de Financiamento da Gestão do Programa Bolsa
Família e Cadastro Único; ELEMEN'E'0 DE DESPESA - 33.90.30.
Material de Consumo. 08 244 1003 2061 Bloco de Financiamento da
Gestão Descentralizada do SUAS: ELEMENTO DE DESPESA -
33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2062 Fundo Municipal
de Assistência Social/FMAS-Connanciamento Municipal dos
Scrviços.Programas c Projetos do SUAS; ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08 244 1003 2064
Fortalecimento do Controle Social-Miinutcnção do Conselho
Municipal de Assistência Social/CMAS-IGD SUAS c IGD PBF-
Mínimo de 3%: ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30. Material
de Consumo; 08 244 1003 2066 Fundo Est de Assistência
Social/FEAS
Socioassistênciais do SUAS - Proteção Social Básica c Especial
Ofertados ou Referenciados no CRAS. outros e bencf eventuais;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90,30. Material de Con.sumo; 08
243 1003 2067 Programa Primeira Iníãncia no SUAS  - Criança Feliz;

Cofmanciamenlo Estadual dos Serviços

EUÍMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08
244 1003 2076 Manutenção da Vigilância Socioassistcncial;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 08
244 1003 2077 Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta
Complexidade - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material
de Consumo; 08 244 1003 2087 Manutenção das Ações de
Enfrentamento da Pandemia do Coronavirus - ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 02.162 Secretaria de
Transparência e Controle Inlcmo-SETRACI - 04 124 2002 2071
Manutenção das atividades da Secretaria de Transparência e Controle
Intcrno-SETRACI -
Material de Consumo.

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30,

VALOR GLOBAL: RS 84.397,30 (Oitenta e Quatro Mil
Trezentos c Noventa e Sete Reais e Trinta Centavos)

VIGÊNCIA: 10/03/2021 À 3 1/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de ,Santa Fé - PB, 10 de março
de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal c
Contratada.
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AVISO DE EDITAL
Leilão n."00l/202l

O MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ - PB toma público
para conhecimento dos interessados nos tennos da Lei 8.666/93 e suas
alterações, que realizará licitação na modalidade Leilão (online e
presencial) de bens móveis inservíveis. n" (101/2021 do tipo maior
lance, que será realizado pelo Leiloeiro Ollcial  o Senhor José
Gonçalves Abraiiles Filho, JUCEP N." 011/2015. O leilão será
realizado no dia 26/03/2021 às 14h30niin, na Prefeitura Municipal,
Maiores informações serão disponíveis na sala da CPL no prédio sede
da Prefeitura Municipal, com o Leiloeiro Ollcial (83) 99828-7888 ou
no sile: wmv.ahrantesiciloes.coni.

Bonito de Santa Fe - PB, 09 de março de 2021 .

ANTONIO LUCENA FILHO
Prefeito Constitucional

Publicado por;
Francimagna Feitosa Pinto

Código Idcntificador:BlE09CA0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
LEI N''785/2021 - MODIFICA A NOMENCLATURA

ESTABELECIDA NO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. I" DA
LEI 488/2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEI N"785/202L

NOMENCLATURAMODIFICA
ESTABl-LF.CIDA NO PARÁGRAFO ÚNICO DO
ART. 1" DA LEI 488/2004. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS,

A

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ,
Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, Antonio Lucena Filho,
gestão 2021/2024, faz saber a todos os habitantes do sobredito
município, que a Câmara Municipal aprovou e eu .sanciono a .seguinte
Lei:

Art.l".

Parágrafo Único - O nticlcadü c elevado a condição de integrante da
Zona Urbana da Cidade e elevada a condição de Agrovila, (Icando
nomeada “Agrovila Ex-Prefeito Adatito Luiz de Oliveira” da
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